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Alt. Note Localitá Chilometri Orari

Metri Parziali Progressivi All’arrivo Media 40 km/h

460 RITROVO MONGRANDO - San Michele - - - 12,00

460 TRASFERIMENTO MONGRANDO - San Michele 1 1 - 13,50

490 PARTENZA MONGRANDO - Bivio per Donato 0 0 100 14,00

600 DONATO - Bivio Lace SP 407 2,9 2,9 97,01 14,06

585 DONATO - Bivio Settimo Vittone Inn. SS 419 09 3,8 96,02 14,07

355 MONGRANDO - Bivio Serra Inn. SS 338 6,5 10,3 89,7 14,14

380 ZUBIENA - Bivio Chalet Bessa SP 411 0,7 11 89 14,14

340 ZUBIENA - Bivio Fontana Solforosa SP 411 2,9 13,9 86,1 14,20

300 CERRIONE - Bivio San Sudario SP 411 2,8 16,7 83,3 14,24

260 CERRIONE - Bivio Zimone Inn. SP 400 2,5 19,2 80,8 14,28

260 CERRIONE - Bivio Zanga SP 305 2 21,2 78,8 14,30

270 CERRIONE - Vergnasco Inn. SR 143 1,2 22,4 77,6 14,32

265 CERRIONE - Bivio Superstrada Racc. SS 230 0,8 23,2 76,8 14,33

270 VERRONE - Fine Superstrada Inn. SR 230 5 28,2 71,8 14,43

276 VERRONE - Bivio Benna SR 230 0,6 28,8 71,2 14,44

325 GAGLIANICO - Bivio Candelo SR 230 3,3 32,1 67,9 14,50

375 BIELLA - Rotonda Mercatone SR 230 3 35,1 64,9 14,55

440 BIELLA - Via Ram. Germanin Botalla/Menabrea 3,1 38,2 61,8 15,00

416 BIELLA - Bivio Pollone - Via Ivrea 3,2 41,4 58,6 15,05

422 OCCHIEPPO INFERIORE - Via Giovanni XXIII 0,7 42,1 57,9 15,07

460 OCCHIEPPO SUPERIORE - Inizio Circonvallazione 0,9 43 57 15,10

550 OCCHIEPPO SUPERIORE - Bivio Sordevolo 2,6 45,6 54,4 15,12

550 SORDEVOLO - Ponte su Elvo SP 500 0,7 46,3 53,7 15,13

577 MUZZANO - Bivio Santuario SP 500 0,9 47,2 52,8 15,14

576 GRAGLIA - Centro SP 500 0,8 48 52 15,15

620 NETRO - Centro SP 500 6 54 46 15,25

720 DONATO - Centro Inn. SP 405 4,2 58,2 41,8 15,33

600 DONATO - Bivio Lace SP 407 2,3 60,5 39,5 15,35

585 DONATO - Bivio Settimo Vittone Inn. SS 419 0,9 61,4 38,6 15,36

355 MONGRANDO - Bivio per la Serra Inn. SS 338 6,5 67,9 32,1 15,42

330 MONGRANDO - Municipio - Via Roma 1,1 69 31 15,44

365 MONGRANDO - Curanuova - Via Cabrino 1,8 70,8 29,2 15,47

330 MONGRANDO - Bivio Maghetto SS 338 SP 402 1 71,8 28,2 15,49

340 PONDERANO - Rot. per Borriana SP 401 SP 422 2,9 74,7 25,3 15,54

300 BORRIANA - Piazza Mazzini SP 422 2,8 77,5 22,5 15,57

310 SANDIGLIANO - Rotonda SP 400 1,6 79,1 20,9 16,00

260 CERRIONE - Bivio Zanga SP 400 3,7 82,8 17,2 16,05

260 CERRIONE - Piazza Schiapparelli SP 411 2 84,8 15,2 16,09

300 CERRIONE - Bivio San Sudario SP 411 2,2 87 13 16,12

340 ZUBIENA - Bivio Fontana Solforosa 2,8 89,8 10,2 16,16

470 ZUBIENA - Culmine salita 1,5 91,3 8,7 16,18

486 ZUBIENA - Centro Inn. SS 338 0,7 92 8 16,20

380 ZUBIENA - Bivio Chalet Bessa SS 338 3 95 5 16,23

355 MONGRANDO - Bivio Settimo Vittone SS 338 0,7 95,7 4,3 16,24 

340 MONGRANDO - Bivio San Lorenzo - Via Martiri 0,5 96,2 3,8 16,25 

430 MONGRANDO - San Lorenzo - SP 405 0,8 97 3 16,27

420 MONGRANDO - San Michele - Via per Netro 1 98 2 16,29

460 DIRITTO - SALITA - ARRIVO MONGRANDO - Via Truccobello 1 99 0 16,30

- PREMIAZIONE MONGRANDO - San Michele - - - 17,00

1° Memorial Astrua - Trofeo Sbirro
Domenica 30 settembre 2012 - Mongrando

Tabella oraria gara ciclistica F.C.I. Juniores

Negozio di biciclette

Fabrello Francesco Gervasio

Via Cavour 55

13894 Gaglianico - (BI) Italia

Una corsa per ricordare un campione. 
Un nostro grande campione: Giancar-
lo Astrua! La gara di Mongrando nasce 
dall’idea di due appassionati, Ferrarotti 
e Morino, che ha potuto diventare realtà 
grazie a tutti quanti hanno contribuito e 
collaborato. 
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